
 

Zarządzenie Nr 214/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 207/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia                     

31 grudnia 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały budżetowej na 2024 rok Nr 

LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 207/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2024 

roku w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


